ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND
Về việc góp ý phương án đầu tư

Dự án: Tuyến đường Hoài Nhơn –

An Lão.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Ban QLDA Giao thông tỉnh

UBND huyện An Lão nhận Văn bản số 721/BQLGT-ĐHDA1 ngày

05/4/2024 của Ban QLDA Giao thông tỉnh “V/v lấy ý kiến đề xuất phương án đầu

tư Dự án: Tuyến đường Hoài Nhơn – An Lão”. Qua nghiên cứu, rà soát UBND

huyện An Lão có một số ý kiến như sau:

- Về phương án tuyến không trùng với quy hoạch vùng của huyện An Lão, tuy

nhiên trong phương án quy hoạch đi qua khu vực rừng phòng hộ để triển khai đầu tư

dự án là không khả thi. Do vậy phương án tuyến được vạch theo đề xuất của Ban

QLDA giao thông là phù hợp.

- Về điểm đấu nối tuyến tại huyện An Lão (Điểm cuối tuyến) và các nội

dung khác UBND huyện An Lão thống nhất với đề xuất của Ban QLDA Giao thông.

UBND huyện An Lão đề nghị Ban QLDA Giao thông tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		2024-05-03T09:56:25+0700

		2024-05-03T14:26:19+0700

		2024-05-03T14:32:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:33:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:33:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:33:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:33:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!